19.03.2019

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург
63

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития

Свердловской области от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении требований
к концепции развития туристско-рекреационного кластера

Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской
области от 09.01.2019 № 1 «Об утверждении требований к концепции развития
туристско-рекреационного кластера Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2019, 11 января, № 20119) (далее - приказ Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 09.01.2019 № 1) следующее
изменение:

наименование приказа после слов «Свердловской области» дополнить

словами «, представляемой для участия в отборе управляющей компании
туристско-рекреационного кластера Свердловской области».

2. Внести в требования к концепции развития туристско-рекреационного
кластера Свердловской области, утвержденные приказом Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 09.01.2019 № 1, следующее
изменение:

наименование требований после слов «Свердловской области» дополнить
словами «, представляемой для участия в отборе управляющей компании

туристско-рекреационного кластера Свердловской области».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр В.В. Казакова

Оmечатано для Министерства инвестиций и развИ111я Свердловской облас-111.
Заказ №275/17 . Тираж 500 экз.

		2019-03-19T13:45:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"